
XII Campeonato Cearense de Orientação Sprint - XII CCOS - Percurso 2 - Parque Del Sol
Parque Del Sol 21.9.2024

Clube de Orientação Fortaleza

Suelen Ferreira de Araújo
Clube de Orientação Fortaleza
Circuit : D Master A
Distance : 2600m
Temps : 0:18:20 (7'03"/km)

2/3 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Vanessa Luana Oliveira Lima 0:17:09
3. Débora Andrade Holanda Monteiro Ferraiolo0:22:27

1. 65 00:01:41 102m 16'30"/km
2. 40 00:01:04 00:02:45 62m 17'12"/km
3. 45 00:01:34 00:04:19 162m 9'40"/km
4. 62 00:01:01 00:05:20 95m 10'42"/km
5. 44 00:00:54 00:06:14 75m 12'00"/km
6. 38 00:00:29 00:06:43 40m 12'05"/km
7. 57 00:01:55 00:08:38 278m 6'54"/km
8. 32 00:01:26 00:10:04 139m 10'19"/km
9. 56 00:03:39 00:13:43 299m 12'12"/km

10. 47 00:00:21 00:14:04 30m 11'40"/km
11. 61 00:01:00 00:15:04 119m 8'24"/km
12. 42 00:00:58 00:16:02 133m 7'16"/km
13. 46 00:01:03 00:17:05 105m 10'00"/km
14. 100 00:00:35 00:17:40 58m 10'03"/km
15. 999 00:00:40 00:18:20 124m 5'23"/km
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